ИТОГИ ВЫБОРОВ
Депутатов Законодательного собрания Ленинградской
области четвертого созыва 11 марта 2007 года
ПРОТОКОЛ №1
территориальной избирательной комиссии (с полномочиями окруж-
ной избирательной комиссии) об итогах голосования по Сосновобор-
скому одномандатному избирательному округу №21

Число участковых комиссий в одномандатном избирательном окру-
ге — 20.
Число протоколов №1 участковых комиссий об итогах голосования, на
основании которых составлен данный протокол — 20.

В результате суммирования данных протоколов участковых избиратель-
ных комиссий окружная избирательная комиссия определила:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Число избирателей, включенных в список из-
бирателей на момент окончания голосования
и  обладающих активным избирательным правом в со-
ответствующем избирательном округе

Число избирательных бюллетеней, полученных участко-
выми комиссиями

Число избирательных бюллетеней, выданных участковы-
ми комиссиями избирателям в помещении для голосо-
вания в день голосования

Число избирательных бюллетеней, выданных участковы-
ми комиссиями избирателям вне помещения для голо-
сования в день голосования

Число погашенных избирательных бюллетеней

Число избирательных бюллетеней, содержащихся в пе-
реносных ящиках для голосования

Число избирательных бюллетеней, содержащихся в ста-
ционарных ящиках для голосования

Число недействительных избирательных бюллетеней

Число действительных избирательных бюллетеней

Число открепительных удостоверений, полученных учас-
тковыми комиссиями

Число открепительных удостоверений, выданных учас-
тковыми комиссиями избирателям на избирательных
участках до дня голосования

Число избирателей, проголосовавших по открепительным
удостоверениям на избирательных участках

Число погашенных на избирательных участках открепи-
тельных удостоверений

Число утраченных бюллетеней

Число бюллетеней, не учтенных при получении

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

3

1

0

2

0

1

0

1

0

0

0

0

0

0

4

8

6

0

1

0

6

0

6

1

0

0

0

0

0

2

1

7

1

1

1

6

6

2

0

0

0

9

0

0

8

2

7

6

7

6

9

1

4

0

2

1

7

0

0

3

0

6

9

4

9

0

2

7

0

4

6

6

1

0

Фамилии, имена, отчества, а при их совпа-
дении — иные данные о зарегистрирован-
ных кандидатах, внесенные в избиратель-
ный бюллетень

Число голосов избирателей, поданных за
каждого зарегистрированного кандидата

Абсолютное В процентах от числа из-
бирателей, принявших
участие в голосовании

Вивсяный Михаил Тимофеевич

Кузьмин Николай Алексеевич

Петров Роберт Юрьевич

Рябов Вадим Станиславович

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

3

1

5

5

9

8

9

1

9

1

2

4

8

4

1

26,78%

23,71%

10,76%

35,12%

16

17

18

19

Число избирателей, принявших участие в выборах:
абсолютное: 16945
в процентах: 31,22%

Территориальная избирательная комиссия (с полномочиями окружной изби-
рательной комиссии) решила: признать выборы депутатов Законодательного
собрания Ленинградской области четвертого созыва по Сосновоборскому одно-
мандатному избирательному округу №21 состоявшимися и действительными.

В соответствии  с пунтком 6 статьи 43 областного закона «О выборах депутатов
Законодательного собрания Ленинградской области» признать Рябова Вадима
Станиславовича, получившего наибольшее количество голосов избирателей, при-
нявших участие в голосовании, избранным депутатом Законодательного собрания
Ленинградской области четвертого созыва по Сосновоборскому одномандатному
избирательному округу №21.

ПРОТОКОЛ №2
территориальной избирательной комиссии (с полномочиями окружной из-
бирательной комиссии) Сосновоборского избирательного округа №21 об
итогах голосования по общеобластному избирательному округу

Число участковых избирательных комиссий в одномандатном избира-
тельном округе — 20.
Число протоколов №2 участковых избирательных комиссий, на основа-
нии которых составлен данный протокол — 20.

В результате суммирования данных протоколов участковых избиратель-
ных комиссий окружная избирательная комиссия определила:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Число избирателей, включенных в список из-
бирателей на момент окончания голосования
и  обладающих активным избирательным правом в со-
ответствующем избирательном округе

Число избирательных бюллетеней, полученных участко-
выми комиссиями

Число избирательных бюллетеней, выданных участковы-
ми комиссиями избирателям в помещении для голосо-
вания в день голосования

Число избирательных бюллетеней, выданных участковы-
ми комиссиями избирателям вне помещения для голо-
сования в день голосования

Число погашенных избирательных бюллетеней

Число избирательных бюллетеней, содержащихся в пе-
реносных ящиках для голосования

Число избирательных бюллетеней, содержащихся в ста-
ционарных ящиках для голосования

Число недействительных избирательных бюллетеней

Число действительных избирательных бюллетеней

Число открепительных удостоверений, полученных учас-
тковыми комиссиями

Число открепительных удостоверений, выданных учас-
тковыми комиссиями избирателям на избирательных
участках до дня голосования

Число избирателей, проголосовавших по открепительным
удостоверениям на избирательных участках

Число погашенных на избирательных участках открепи-
тельных удостоверений

Число утраченных бюллетеней

Число бюллетеней, не учтенных при получении

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

3

1

0

2

0

1

0

1

0

0

0

0

0

0

4

8

6

0

1

0

6

0

6

1

0

0

0

0

0

2

1

7

1

1

1

7

4

3

0

0

0

9

0

0

8

2

8

6

7

6

0

9

7

0

2

1

7

0

0

4

0

0

9

1

9

5

6

8

0

4

7

6

0

0

Наименования избирательных
объединений, зарегистрировавших спис-
ки кандидатов по общеобластному изби-
рательному округу

Число голосов избирателей, поданных
за каждый список кандидатов

Абсолютное В процентах от числа из-
бирателей, принявших
участие в голосовании

Ленинградское областное
отделение КПРФ

Ленинградское областное региональ-
ное отделение политической партии
«Патриоты России»

Ленинградское областное региональ-
ное отделение Всероссийской полити-
ческой партии «Единая Россия»

«СОЮЗ ПРАВЫХ СИЛ»

ЛОРО Партии «Справедливая Россия:
Родина/Пенсионеры/Жизнь»

Ленинградское региональное
отделение ЛДПР

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

0

5

1

3

1

0

5

6

8

0

3

2

2

1

2

0

9

0

9

0

1

3

5

23,82%

3,14%

33,25%

10,79%

17,80%

8,27%

16

17

18

19

20

21

Число избирателей, принявших участие в выборах:
абсолютное: 16949
в процентах: 31,22%

С. Бычков, председатель территориальной избирательной комиссии